К Г Э У

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«КАЗАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО «КГЭУ»)

ПРИКАЗ

_______________            № _____________

О внесении изменений в приказ ректора от 14.09.2022 №373 «О составе

стипендиальной комиссии университета на 2022/2023 учебный год»

В связи с кадровыми изменениями в структурных подразделениях
университета п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в состав стипендиальной комиссии университета,

утвержденный  приказом ректора от  14.09.2021 №373 «О составе

стипендиальной комиссии университета на 2022/2023 учебный год» и изложить

в следующей редакции:

Председатель: Леонтьев А.В. - первый проректор -
проректор по УР.

Заместители председателя: Шамеева А.И.  - проректор по ЭиФ - главный
бухгалтер;

 Ахметова И.Г. - проректор по РиИ.

Члены комиссии: Жукова И.В. - проректор по ВСР;
 Ахметова Р.В.  - директор ИЭЭ, председатель

стипендиальной комиссии ИЭЭ;
 Гапоненко С.О. – и.о. директора  ИТЭ, председатель

стипендиальной комиссии ИТЭ;
 Беляев Э.И. – и.о.директора ИЦТЭ, председатель

стипендиальной комиссии ИЦТЭ;
 Аблясова А.Г. - начальник УМУ;
 Якупова Л.И. - начальник ФЭО;

Иванова В.Р. – начальник ОА;

Ганеева Д.А. - начальник ОНИРС;

Корнеева Н.С. -  зам. начальника УМУ;
 Афанасьева М.С.- председатель профсоюзной

организации студентов и аспирантов КГЭУ;

Газетдинова Г.Н. - зам. председателя профсоюзной

организации студентов и аспирантов КГЭУ;

Документ создан в электронной форме. № 14 от 20.01.2023. Исполнитель: Корнеева Н.С.
Страница 1 из 3. Страница создана: 17.01.2023 15:19

20.01.2023 14

Мугинов А.М. - председатель объединенного совета

обучающихся КГЭУ;

Николаев К.В. - председатель  профбюро ИЭЭ;

Гаврилин В.В. - председатель  профбюро ИТЭ.

Сафина Ф.Д. - председатель  профбюро ИЦТЭ.

Секретарь комиссии: Сафиуллина Д.Г. -  ведущий инженер УМУ.

2. Основание: приказ ректора от 28.11.2022 №1270/ок «О приеме
работника», постановление первичной профсоюзной организации студентов и
аспирантов от 11.10.2022 №2, протокол отчетно-выборной конференции
обучающихся КГЭУ от 22.12.2022 №01.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
проректора - проректора по УР Леонтьева А.В.

Ректор  Э.Ю.Абдуллазянов

Копии приказа в электронном виде переданы: проректорам по УР, ЭиФ, РиИ, ВСР,
начальникам ФЭО, УМУ, ОА, ОНИРС, директорам ИТЭ, ИЭЭ, ИЦТЭ, председателям
профсоюзной организации студентов и аспирантов и объединенного совета обучающихся.

Документ создан в электронной форме. № 14 от 20.01.2023. Исполнитель: Корнеева Н.С.
Страница 2 из 3. Страница создана: 17.01.2023 15:19

Лист согласования к документу № 14 от 20.01.2023
Инициатор согласования: Корнеева Н.С. Заместитель начальника учебно-
методического управления
Согласование инициировано: 17.01.2023 15:05

Лист согласования Тип согласования: параллельное

N° ФИО
Срок

согласования
Результат согласования Замечания

1  Аблясова А.Г.  Согласовано
17.01.2023 - 16:10

-

2  Гатиятов И.З.  Перенаправлено
17.01.2023 - 16:59

-

 Перенаправление(последовательное)

 Шагеев М.Ф.  Согласовано
18.01.2023 - 09:27

-

2.1  Гатиятов И.З.  Согласовано
18.01.2023 - 16:52

-

3  Леонтьев А.В.  Согласовано
17.01.2023 - 16:18

-

4  Абдуллазянов Э.Ю.

Подписано
собственноручно
20.01.2023 - 11:26
(Жолобова И.С.)

-

Документ создан в электронной форме. № 14 от 20.01.2023. Исполнитель: Корнеева Н.С.
Страница 3 из 3. Страница создана: 20.01.2023 11:24